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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K94002201L

2. Data e Regjistrimit 02/04/2009
3. Emri i Subjektit KAMILA FRUIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/03/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fshati 
Hasan,autostrada Fushe Kruje - Milot kilometri 2,ne krahun 
e majte. 
123.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregetimi me shumice dhe pakice i fruta 

perimeve,bylmetit,djathrave,ullinjve,artikuj 
industrial,kancelarie,ndertimi 
plastike,elektroshtepiake,artikuj ushqimore te te gjithave 
llojeve,cigareve,pije 
freskuese,detergjente,konfeksione,veshmbathje te 
ndryshme,lende drusore,mobilje,hapje 
bar,restorante,hotele,lavazhe,parkingje,prodhimin e 
veres,rakise,pije te ndryshme alkoolike dhe jo 
alkoolike,ndertimin serave te ndryshme dhe sherbime 
transporti.Import - eksport tregti me shumice dhe pakice te 
mishit dhe nenprodukteve te tij.Import - eksport dhe tregti 
me shumice dhe pakice te sallamrave te ndryshem. Import - 
eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te brumrave. 
Import - eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te 
vezeve.Import - eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te 
agrumeve te ndryshme.Import - eksport dhe tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te konservuar ( fruta te 
konservuara, perime te konservuara, turshi te ndryshme , 
komposto te ndryshme, mishra te ndryshem, peshq te 
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ndryshem etj. ) Ruajtje ne kushte frigoriferike per vete dhe 
per subjekte te tjera  te artikukjve te ndryshem ushqimore, 
bulmetra, mishera, sallamra, fruta - perime etj. Import - 
eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te vererave te 
ndryshme, raki dhe pije alkolike dhe jo alkolike te te gjitha 
llojeve. Dhenie me qera te ambjenteve te ndryshme si 
ndertesa, toke, dhoma frigoriferike, si dhe makinave. 
Edvis Ziza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2019                Deri: 03/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdelinaZiza

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
60.000.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdvisZiza

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
60.000.000,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE KAMION tip 
"DAIMLER CHRYSLER", me targe AA 883 MT. Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Furgon ATP tip Volkswagen 
Crafter me targe AA8 61 VT Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Furgon tip Mercedes Benz  Sprinter me targe AA 
962 UU 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAMILA FRUIT
E-Mail: titi.0812@hotmai.com  
Telefon: 0682040389  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0404EB6C-D0FF-47F1-A6B3-2FCED5041EA8
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-235294-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-767238-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2012 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip SCANIA me targe KR 7894 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Furgon tip BENZ me targe KR 4617 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Furgon tip MERCEDES BENZ me targe KR 7923 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip MERCEDES BENZ me targe TR 8613 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-408805-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 26.03.2014, për shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregetimi me shumice dhe pakice i fruta 
perimeve,bylmetit,djathrave,ullinjve,artikuj industrial,kancelarie,ndertimi 
plastike,elektroshtepiake,artikuj ushqimore te te gjithave llojeve,cigareve,pije 
freskuese,detergjente,konfeksione,veshmbathje te ndryshme,lende drusore,mobilje,hapje 
bar,restorante,hotele,lavazhe,parkingje,prodhimin e veres,rakise,pije te ndryshme 
alkoolike dhe jo alkoolike,ndertimin serave te ndryshme dhe sherbime transporti.")          u 
be            ("Import-eksport dhe tregetimi me shumice dhe pakice i fruta 
perimeve,bylmetit,djathrave,ullinjve,artikuj industrial,kancelarie,ndertimi 
plastike,elektroshtepiake,artikuj ushqimore te te gjithave llojeve,cigareve,pije 
freskuese,detergjente,konfeksione,veshmbathje te ndryshme,lende 
drusore,mobilje,hapje bar,restorante,hotele,lavazhe,parkingje,prodhimin e 
veres,rakise,pije te ndryshme alkoolike dhe jo alkoolike,ndertimin serave te 
ndryshme dhe sherbime transporti.Import - eksport tregti me shumice dhe pakice te 
mishit dhe nenprodukteve te tij.Import - eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te 
sallamrave te ndryshem. Import - eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te 
brumrave. Import - eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te vezeve.Import - 
eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te agrumeve te ndryshme.Import - eksport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42723141-4DE4-4CEA-B3BC-B9B5D962CD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224463D6-E943-49D7-BBC0-63B89FA56FFD
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dhe tregti me shumice dhe pakice te artikujve te konservuar ( fruta te konservuara, 
perime te konservuara, turshi te ndryshme , komposto te ndryshme, mishra te 
ndryshem, peshq te ndryshem etj. ) Ruajtje ne kushte frigoriferike per vete dhe per 
subjekte te tjera  te artikukjve te ndryshem ushqimore, bulmetra, mishera, sallamra, 
fruta - perime etj. Import - eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te vererave te 
ndryshme, raki dhe pije alkolike dhe jo alkolike te te gjitha llojeve. Dhenie me qera te 
ambjenteve te ndryshme si ndertesa, toke, dhoma frigoriferike, si dhe makinave. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-448614-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.03.2014, në 
të cilin është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit, deri më  01.04.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edvis Ziza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2014")            u be              ("01/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541876-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792266-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-969801-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Saktesim kodi ekonomik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099BC90F-E5A8-46FB-B8B9-551E3F54C6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE72677-25FD-426C-B442-E8D642235A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C126C54-B691-411B-87C8-33C834B0DFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF067F9E-8E96-49E3-8068-427E594D2B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40688AB4-CA61-44C1-9788-00CB909B7629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1BC719-9C60-4A19-AFF7-B337A5AE82DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59CB9DC-3729-44C9-88A0-E08A81BE55C4
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Lista e Dokumenteve:

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173154-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197987-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-431442-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.11.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         KAMION tip "DAIMLER CHRYSLER", me targe AA 883 MT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         ATP, Tip " OPEL COMBO", targe KR 8186 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip MERCEDES BENZ me targe TR 8613 N.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Furgon tip BENZ me targe KR 4617 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip SCANIA me targe KR 7894 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788874-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D26371-C6EC-4C50-889F-2B03A0EF2FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017CCD5C-67C4-4306-BBF9-3B204B399834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F953746B-B589-4D83-8C17-804495DFF93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10413FCC-A661-40A1-A4C7-8A3498BB1148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17927566-8799-4EF3-8C03-8AAB5A6D1FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B9A785-CDC5-4DEC-9D31-D5A6DDFD9EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2975373-16A5-4F75-ACE3-E3BA2543DD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73C32C1-CE9F-4B09-80CA-DC5E16AF41D8
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840242-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878215-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379482-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557834-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.11.2017, ku është vendosur: Shitja e 50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Edvis 
Ziza në favor të Zj.Adelina Ziza. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 
13.11.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.000,00"          u be            "1.500.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3BF2A5-9D32-4A09-AD3A-2872E09DC04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3BF2A5-9D32-4A09-AD3A-2872E09DC04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FE890C-FE1E-45FB-A48F-2AA618C06820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B5A07E-E48E-41C1-B24F-2D544699053C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5395C5B8-137F-4A2E-9039-3F88EFA421A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8640570-8918-4898-AE46-4ECAE2757EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2116B8C6-6B85-4309-8E9F-5C4AFB529D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D17B25-E7C7-4B84-AFCF-5C578F2DE715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8508B52B-0580-4779-B3AA-B2A1C1201998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA682C1-AE89-4755-AAFF-ED44115AFD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D9E686-0EB9-46ED-81D5-EDE338EC058A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1E53AF-D522-4EDF-A010-FD58C0B2B51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A896E13E-9FB1-4A0D-8E05-32CAD0DB0588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26519C2E-D8D2-4DF9-AEB4-51583EE84BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71FDED5-1B28-4BFF-A30E-A31386276F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D46A1CE-28A5-42CB-9536-D2151A3EAB68
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adelina Ziza")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edvis Ziza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.000.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edvis Ziza")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edvis Ziza")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673172-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhim ne natyre te kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.000.000,00"          u be            "123.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.500.000,00"          u be            "61.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adelina Ziza")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edvis Ziza")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("60.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832924-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996599-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
01.11.2018, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("titi.0812@hotmai.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F977C8-35FE-4742-8F52-7AEEF533396E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9127B3DF-2BEA-46A9-BB5C-897671F84F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC71BB9D-D84D-453B-823F-54213B9B7CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E53E031-231F-4A23-9DFD-B3D4F5BD6DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC885503-B61B-4CA5-A6B6-6D0678132AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62810EBB-B79F-4F90-8574-9C539C77F513
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Furgon tip Mercedes Benz  Sprinter me targe AA 962 UU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154166-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Edvis Ziza si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edvis Ziza")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/03/2009")            u be              ("03/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edvis Ziza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2019")            u be              ("03/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275412-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Kamila fruit - Vendim Asamblese Ortakeve 2018..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - KAMILA FRUIT..xlsx
Pasqyra e performanc  (pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve) sipas natyres - 
KAMILA  FRUIT..xlsx
Kamila fruit - Shenimet shpjeguese 2018..pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558065-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Kamila fruit - Vendi Asamblese Ortakeve 2019..pdf
Kamilia fruit - Pasqyrat shpjeguese 2019..pdf
Kamila fruit - Pasqyra e pozicionit financiar (36) 2019 - perf..xlsx
Kamila fruit - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (36) 2019 - perf..xlsx

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614437-11-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37D257B-9551-4EF1-AB2F-4D47F93975DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18998C5F-2EC2-4674-B526-46BAE26974A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76D7861-1643-4BD2-B43D-492AF5D5E0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F24021-CB0F-4F7D-AB38-C8827D66D049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABDB803-C19E-47ED-9F37-C623F900C679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABDB803-C19E-47ED-9F37-C623F900C679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BACDDE2-AEF9-4349-AB03-5C75B8C9492A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E6F9B7-0223-4846-B2F2-590C05465217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4243FE66-71E9-44EA-8787-8A17091F134E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D564FC7-C69B-4C6E-8652-0AED30E46F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43649E26-D08E-406E-9BBE-73D46C8A3BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43649E26-D08E-406E-9BBE-73D46C8A3BCC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.11.2020, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore dhe hapja e një adrese 
tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Furgon ATP tip Volkswagen Crafter me targe AA8 61 VT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         ATP, Tip " OPEL COMBO", targe KR 8186 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Furgon tip MERCEDES BENZ me targe KR 7923 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751403-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
KAMILA FRUIT - Pasqyra e pozicionit financiar ......xlsx
Kamil fruit - Vendim i Asamblese Ortakeve 2020..pdf
KAMILA FRUIT - Pasqyrat spjeguese 2020._compressed.pdf
KAMILA FRUIT - Raport Auditimi 2020..pdf
KAMILA  FRUIT - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres ......xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954518-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
KAMILA FRUIT - Vendim i Asamblese Ortakeve 2021..pdf
KAMILA FRUIT - Pasqyra e performancës sipas natyres 2021..xlsx
KAMILA FRUIT - Pasqyra e pozicionit financiar 2021..xlsx
Kamila fruit - Pasqyrat shpjeguese 2021..pdf

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148926-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B084D2D-C126-44A0-9537-C10DB2547A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788E1A58-699D-4C3D-8F90-AE9EBC8D16CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F729A53-6F49-488C-9EB4-E380EEF504F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EDAAF4-5797-44D8-93B8-F7F53C68BF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC6500C-C9AB-4F48-9CC8-CCE024E16707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36548B6A-537D-484D-95AA-223E645F9C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36548B6A-537D-484D-95AA-223E645F9C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365B7680-9401-4594-B045-52F5A832D6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF62057-077B-4160-AAA1-4F022E6629BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7809E54F-4FEE-4158-AF34-623BF6F73957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ED4CBF-1192-4D7B-8A0A-628D24FEF4AB
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KAMILA FRUIT - Pasqyra e performancës sipas natyres 2022..xlsx
KAMILA FRUIT - Pasqyra e pozicionit financiar 2022..xlsx
Kamila fruit - Pasqyrat financiare 2022..pdf
Kamila fruit - Vendim Asamblese Ortakeve 2023..pdf
Kamila fruit - Shenime shpjeguese SKK 2022..pdf

Datë: 13/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6017126D-0B7B-4E10-A37A-C86BD80A1704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B0578B-2747-4E7E-9E63-155B932693DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5D4C52-5E86-49BB-9228-033C6F21D19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D43D529-5099-4383-B71A-173EA7377FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6E81C9-6D4C-4157-A3B6-39DE4480CDD7

